
COPIA DELLA

Comune di Marliana
(Provincia di Pistoia)

DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE
NUMERO 25 DEL 08 aprile 2015

ADESIONE MANIFESTAZIONE "GF MONTECATINI TERME" .OGGETTO:

L'anno DUEMILAQUINDICI, il giorno OTTO del mese di APRILE alle ore 18:00 nella 
Sede Comunale suddetto, convocata con appositi avvisi, si è riunita la Giunta Comunale alla 
presenza dei Signori:

Cognome e Nome Carica Stato

PresenteSindacoTRAVERSARI MARCO

PresenteVice SindacoDANESI FABIO

PresenteAssessoreCHELUCCI MARCO

Presenti n.  3 Assenti n.  0

- Partecipa il Sig. MARCO TRAVERSARI nella sua qualità di Sindaco;

- Partecipa il Segretario Comunale Dott. MARCO FATTORINI il quale provvede alla 
redazione del presente verbale.

- Il Sindaco, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione 
ed invita i convocati a deliberare sull'argomento indicato in oggetto.

Per copia conforme all'originale - IL SEGRETARIO COMUNALE



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 25 DEL 08/04/2015 
 

OGGETTO: 

ADESIONE MANIFESTAZIONE "GF MONTECATINI TERME" . 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

Premesso che con deliberazione G.C. n. 11 del 18.02.2015 è stato concesso il gratuito 
patrocinio e l’autorizzazione all’utilizzo del logo del Comune di Marliana all’ Associazione 
Montecatini Terme e Sport A.s.d. con sede in Montecatini Terme, Via Aldo Rossi n° 44, per la 
manifestazione “GF Montecatini Terme” che si terrà a Montecatini Terme domenica 7 giugno 
2015 e che interesserà anche il territorio comunale di Marliana; 
 
Vista la nota dell’ Associazione Montecatini Terme e Sport A.s.d. acquisita al protocollo di 
questo Comune il 07.04.2015 (Prot. n. 3016) con la quale si richiede a questa Amministrazione 
la collaborazione per la buona riuscita manifestazione; 
 

Ritenuto di dover favorire la suddetta iniziativa valutando positivamente alcune delle richieste 
avanzate come segue: 
 

- Ordinanza di chiusura del traffico in via Lecceta da SS in direzione Nievole ad eccezione 
del primo tratto via di Vico; 

- Fornitura di 10/12 mt di transenne in P.zza del Popolo e 8/10 mt ad inizio tratto 
cronometrato all’inizio di via Lecceta;  

- Assistenza con personale della Polizia Municipale del controllo delle strade interessate 
dalla manifestazione ed in particolare all’ ingresso nella SS; 

  
Ritenuto di non poter concedere un contributo economico; 
 
Visto il parere di regolarità tecnica reso ai sensi dell'art.49 comma 1 del T.U.E.L. 
D.Lgs.267/2000 (allegato) e dato atto che la presente delibera non necessita parere di 
regolarità contabile non comportando impegni di spesa o diminuzioni di entrata; 
 
 
Con votazione unanime favorevole espressa nelle forme di legge; 
 
 

D E L I B E R A 

 
 

1. Di collaborare con l’Associazione Montecatini Terme e Sport A.s.d. con sede in 
Montecatini Terme, Via Aldo Rossi n° 44, in occasione della manifestazione “GF 
Montecatini Terme” che si terrà a Montecatini Terme domenica 7 giugno 2015 e che 
interesserà anche il territorio comunale di Marliana; 

 
2. Di demandare al Responsabile del servizio proponente l’espletamento di tutti gli atti 

inerenti e conseguenti il presente provvedimento;  
 

3. Di non poter concedere un contributo economico per l’organizzazione della 
manifestazione; 

 
4. Di comunicare l’adozione del presente atto ai Capigruppo Consiliari ai termini dell’art. 

125 del D. Lgs. N. 267/2000; 
 

5. Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 
comma 4 del D. Lgs. N. 267/2000. 

 
 
 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 25 DEL 08/04/2015 
 

La Giunta Comunale, con separata votazione unanime, approva l’immediata esecutività del 
presente atto. 



COMUNE DI MARLIANA
Provincia di Pistoia

Allegato alla proposta di deliberazione avente per oggetto:

ADESIONE MANIFESTAZIONE "GF MONTECATINI TERME" .

Area n.2: Polizia Municipale/Protezione Civile/Servizi demografici/Cultura

Il sottoscritto, in qualità di Responsabile del Servizio, visto l’art. 49 del Decreto 18.08.2000, n. 267

E S P R I M E

il PARERE FAVOREVOLE in ordine alla regolarità tecnica, della proposta di cui alla deliberazione in 
oggetto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to Gianni SCANU

Marliana, 08.04.2015



Comune di Marliana

Deliberazione della Giunta  Comunale nr. 25 del 08/04/2015

Letto, confermato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  Marco TRAVERSARI F.to Dott. Marco FATTORINI

ATTESTATO DI COPIA CONFORME

IL SEGRETARIO COMUNALE

Dott. Marco FATTORINI

Marliana, lì _______________

(copia conforme all'originale in carta libera per uso amministativo)

Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio di questo 
Comune per 15 giorni consecutivi a partire dalla data odierna e che gli estremi della medesima sono 
contenuti in un elenco trasmesso ai Capigruppo Consiliari contestualmente all'affissione all'Albo 
Pretorio (artt. 124 e 125 del D. Lgs. 267/2000).

F.to Dott. Marco FATTORINI

Marliana, lì 13/04/2015 IL SEGRETARIO COMUNALE

ATTESTATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE

ATTESTATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione è stata affissa all'Albo Pretorio comunale per 15 giorni consecutivi dal 
13/04/2015 al 28/04/2015, come prescritto dall'art. 124 del D. Lgs. 267/2000, senza reclami.

Marliana, lì ___________

F.to Dott. Marco FATTORINI

IL SEGRETARIO COMUNALE

La presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, 
comma 4, del D. Lgs. 267/2000.

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'

F.to Dott. Marco FATTORINI

IL SEGRETARIO COMUNALE
Addì, _________________________

Trasmessa al settore: [  ] Finanziario/Tributi/Affari Generali/Servizi Sociali/Personale/Pubblica Istruzione
[  ] Polizia Municipale/Commercio e Attività Produttive/Caccia, Pesca, Agricolt./

Protezione Civile/Servizi Demografici/Cultura, Turismo, Sport
[  ] Serv. Tecnico Urbanistico ed Ecologia/Trasporto Pubblico Locale/Edilizia 

Residenziale Pubblica/Sportello Unico Attività Produttive
[  ] Serv. Tecnico Gest. del Territorio e del Patrimonio/Lavori Pubblici

Per copia conforme all'originale - IL SEGRETARIO COMUNALE


